АДМИНИСТРАЦИЯ    ЧЕРЁМУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09  января  2017 г.                 п. Черёмушки                               № 5
  О внесении изменений в Постановление от 11.04.2014г. №26 «О создании комиссии и утверждению положения  о комиссии по профилактике и противодействию коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление от 11.04.2014г.  №26 «О создании комиссии и утверждению положения  о комиссии по профилактике и противодействию коррупции»

1.1. Утвердить состав комиссии  по профилактике и противодействию коррупции в новой редакции. Приложение 1.

2. Исполнение данного Постановления оставляю за собой.

3. Разместить настоящее Постановление  на официальном сайте администрации  Черемушкинского сельсовета Балахтинского района;
4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельская Новь».

И.о. главы сельсовета                                               И.Ю.Аксенова

Приложение 1
к постановлению

от 09.01.2017г. № 5
СОСТАВ

комиссии по профилактике и противодействию коррупции в администрации Черемушкинского сельсовета
Аксенова Ирина Юрьевна
И.о. главы Черемушкинского  сельсовета, председатель комиссии

Полухин Анатолий Васильевич.
Заместитель Председателя   Черемушкинского сельского  Совета депутатов, начальник ПЧ-31 п. Черемушки,   заместитель председателя комиссии.
Григорьева В.А.
Специалист 2 категории администрации Черемушкинского  сельсовета, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Кравцова Нина Алексеевна

Депутат   Черемушкинского сельского Совета депутатов  (по согласованию)

Арафаилова Елена Сергеевна

Депутат Черемушкинского  сельского  Совета депутатов  (по согласованию)